江苏省工业和信息化厅文件
苏工信软件〔2022〕643号

关于公布2022年江苏省重点领域

首版次软件产品应用推广指导目录的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

为贯彻落实省委省政府关于推进江苏省软件产业高质量发展有关工作部署，我厅组织开展了2022年江苏省重点领域首版次软件产品征集工作，经企业自主申报、各地推荐、专家评审、厅内会审等程序，现将易司拓低碳高效能源消费管理系统软件V1.0等55项产品纳入推广指导目录。

根据推广指导目录动态管理规则，《2020年江苏省重点领域首版次软件产品应用推广指导目录》到期自动失效。更新后，《江苏省重点领域首版次软件产品应用推广指导目录》共包含软件产品113项（见附件）。
附件：江苏省重点领域首版次软件产品应用推广指导目录
                           江苏省工业和信息化厅

                             2022年11月21日

	江苏省工信厅办公室                 2022年11月21日印发

PAGE
— 1 —